



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 028 991  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDERVEG HOLDING AS  
Forretningsadresse: Storaskjersvegen 49A  
5397 BEKKJARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Christian Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	96 406	43 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 406</b>	<b>43 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 406</b>	<b>-43 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		28 121 806	20 629 963
Annen renteinntekt		2 724 559	2 498 358
Annen finansinntekt		5 558 980	3 817 552
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 405 344</b>	<b>26 945 873</b>
Annen rentekostnad		4 609 953	7 808 528
Annen finanskostnad		59 975	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 669 928</b>	<b>7 808 528</b>
<b>Netto finans</b>		<b>31 735 416</b>	<b>19 137 345</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>31 639 011</b>	<b>19 094 019</b>
Skattekostnad på resultat	2	2 560 582	900 685
<b>Årsresultat</b>	3	<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		20 000 000	20 000 000
Udekket tap		67 594	
Avsatt til annen egenkapital		9 010 834	
Overført fra annen egenkapital			-1 806 666
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		68 137
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>68 137</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 188 794 976	1 188 622 420
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern		59 875 189	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 248 670 165</b>	<b>1 188 622 420</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 248 670 165</b>	<b>1 188 690 557</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			23 398 877
Konsernfordringer		28 121 806	20 629 963
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 121 806</b>	<b>44 028 840</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Andre finansielle instrumenter		11 142 685	5 661 318
<b>Sum investeringer</b>		<b>11 142 685</b>	<b>5 661 318</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 962 255	1 466 274
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 962 255</b>	<b>1 466 274</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 226 746</b>	<b>51 156 432</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 291 896 911</b>	<b>1 239 846 989</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	1 630 000	1 630 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		1 119 497 530	1 119 497 530
Annen innskutt egenkapital		18 860	18 860
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 121 146 390</b>	<b>1 121 146 390</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 010 834	
Udekket tap			67 594
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 010 834</b>	<b>-67 594</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>1 130 157 224</b>	<b>1 121 078 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	2 451 391	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 451 391</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	131 749 999	109 149 999
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld			2 925 806
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	6	<b>131 749 999</b>	<b>112 075 805</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>134 201 390</b>	<b>112 075 805</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 494	2 438
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		186 610	3 261 143
Annen kortsiktig gjeld		27 349 193	3 428 807
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 538 297</b>	<b>6 692 388</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		161 739 687	118 768 193
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 291 896 911</b>	<b>1 239 846 989</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser		1 185 249 433	1 185 249 433



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 722160

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 028 991  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDERVEG HOLDING AS  
Forretningsadresse: Storaskjersvegen 49A  
5397 BEKKJARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Christian Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Organisasjonsnr: 930 028 991  
NORDERVEG HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	96 406	43 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 406</b>	<b>43 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 406</b>	<b>-43 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		28 121 806	20 629 963
Annen renteinntekt		2 724 559	2 498 358
Annen finansinntekt		5 558 980	3 817 552
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 405 344</b>	<b>26 945 873</b>
Annen rentekostnad		4 609 953	7 808 528
Annen finanskostnad		59 975	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 669 928</b>	<b>7 808 528</b>
<b>Netto finans</b>		<b>31 735 416</b>	<b>19 137 345</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>31 639 011</b>	<b>19 094 019</b>
Skattekostnad på resultat	2	2 560 582	900 685
<b>Årsresultat</b>	3	<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		20 000 000	20 000 000
Udekket tap		67 594	
Avsatt til annen egenkapital		9 010 834	
Overført fra annen egenkapital			-1 806 666
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>



Organisasjonsnr: 930 028 991  
NORDERVEG HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		68 137
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>68 137</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 188 794 976	1 188 622 420
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern		59 875 189	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 248 670 165</b>	<b>1 188 622 420</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 248 670 165</b>	<b>1 188 690 557</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			23 398 877
Konsernfordringer		28 121 806	20 629 963
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 121 806</b>	<b>44 028 840</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Andre finansielle instrumenter		11 142 685	5 661 318
<b>Sum investeringer</b>		<b>11 142 685</b>	<b>5 661 318</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		3 962 255	1 466 274
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 962 255</b>	<b>1 466 274</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 226 746</b>	<b>51 156 432</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 291 896 911</b>	<b>1 239 846 989</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	1 630 000	1 630 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		1 119 497 530	1 119 497 530
Annen innskutt egenkapital		18 860	18 860
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 121 146 390</b>	<b>1 121 146 390</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 010 834	
Udekket tap			67 594
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 010 834</b>	<b>-67 594</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1 130 157 224</b>	<b>1 121 078 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	2 451 391	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 451 391</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	131 749 999	109 149 999
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld			2 925 806
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>131 749 999</b>	<b>112 075 805</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>134 201 390</b>	<b>112 075 805</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 494	2 438
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		186 610	3 261 143
Annen kortsiktig gjeld		27 349 193	3 428 807
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 538 297</b>	<b>6 692 388</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>161 739 687</b>	<b>118 768 193</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 291 896 911</b>	<b>1 239 846 989</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser		1 185 249 433	1 185 249 433



Organisasjonsnr: 930 028 991  
NORDERVEG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



	BankID Signing Anne Lise Grønås 2025-06-13
	BankID Signing Ola Christian Olsen 2025-06-13
	BankID Signing Hallstein Olsen 2025-06-13
	BankID Signing Anette Karina Olsen 2025-06-13



# Årsregnskap 2024 Norderveg Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 930 028 991



### RESULTATREGNSKAP

#### NORDERVEG HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	96 406	43 326
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>96 406</b>	<b>43 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 406</b>	<b>-43 326</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		28 121 806	20 629 963
Annen renteinntekt		2 724 559	2 498 358
Annen finansinntekt		5 558 980	3 817 552
Annen rentekostnad		4 609 953	7 808 528
Annen finanskostnad		59 975	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>31 735 416</b>	<b>19 137 345</b>
Resultat før skattekostnad		31 639 011	19 094 019
Skattekostnad på resultat	2	2 560 582	900 685
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		67 594	0
Tilleggsutbytte		20 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		9 010 834	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 806 666
<b>Sum overføringer</b>		<b>29 078 429</b>	<b>18 193 334</b>



### BALANSE

#### NORDERVEG HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	2	0	68 137
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>68 137</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4	1 188 794 976	1 188 622 420
Lån til foretak i samme konsern		59 875 189	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 248 670 165</b>	<b>1 188 622 420</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 248 670 165</b>	<b>1 188 690 557</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	23 398 877
Konsernfordringer		28 121 806	20 629 963
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 121 806</b>	<b>44 028 840</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Andre finansielle instrumenter		11 142 685	5 661 318
<b>Sum investeringer</b>		<b>11 142 685</b>	<b>5 661 318</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 962 255	1 466 274
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 226 746</b>	<b>51 156 432</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>291 896 911</b>	<b>239 846 989</b>



### BALANSE

#### NORDERVEG HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	5	1 630 000	1 630 000
Overkurs		1 119 497 530	1 119 497 530
Annen innskutt egenkapital		18 860	18 860
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>1 121 146 390</strong>	<strong>1 121 146 390</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		9 010 834	0
Udekket tap		0	-67 594
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>9 010 834</strong>	<strong>-67 594</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>3</strong>	<strong>1 130 157 224</strong>	<strong>1 121 078 796</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Utsatt skatt	2	2 451 391	0
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>2 451 391</strong>	<strong>0</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	131 749 999	109 149 999
Øvrig langsiktig gjeld		0	2 925 806
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>	<strong>6</strong>	<strong>131 749 999</strong>	<strong>112 075 805</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		2 494	2 438
Konserngjeld		186 610	3 261 143
Annen kortsiktig gjeld		27 349 193	3 428 807
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>27 538 297</strong>	<strong>6 692 388</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>161 739 687</strong>	<strong>118 768 193</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>1 291 896 911</strong>	<strong>1 239 846 989</strong>
Pantstillelser		1 185 249 433	1 185 249 433



**BALANSE**

**NORDERVEG HOLDING AS**

11.06.2025

Styret i Norderveg Holding AS

---

Ola Christian Olsen  
styreleder/daglig leder

---

Anne Lise Grønås  
nestleder

---

Hallstein Olsen  
styremedlem

---

Anette Karina Olsen  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### NORDERVEG HOLDING AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		31 639 011	19 094 019
Endring i leverandørgjeld		56	-24 750
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-31 702 032	-33 476 994
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-62 966</b>	<b>-14 407 725</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		30 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		7 400 000	5 900 000
Tilbakebetalinger av egenkapital		20 000 000	20 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		41 054	47 502
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>2 558 946</b>	<b>-25 947 502</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 495 980	-40 355 227
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 466 274	41 821 501
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 962 255</b>	<b>1 466 274</b>



NORDERVEG HOLDING AS

930 028 991

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader

Norderveg Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisjonshonorarer 36 875

## Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	41 054	47 502
Endring i utsatt skatt	2 519 528	853 183
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 560 582</b>	<b>900 685</b>

NORDERVEG HOLDING AS

SIDE 7



## NORDERVEG HOLDING AS

930 028 991

### Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	31 639 011	19 094 019
Permanente forskjeller	-20 000 000	-15 000 000
Endring i midlertidige forskjeller	-11 452 401	-3 816 380
Avgitt konsernbidrag	-186 610	-215 916
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-61 723
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-1 745 743	-1 191 090
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-41 054	-47 502
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 786 797	1 238 592
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Fordringer	0	-5 971 033	-5 971 033
Andre forskjeller	11 142 685	5 661 318	-5 481 367
<b>Sum</b>	<b>11 142 685</b>	<b>-309 715</b>	<b>-11 452 401</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>11 142 685</b>	<b>-309 715</b>	<b>-11 452 401</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>2 451 391</b>	<b>-68 137</b>	<b>-2 519 528</b>

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapi tal	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 630 000	1 119 497 530	18 860	0	67 594	1 121 213 984
Kapitalnedsettelse		-20 000 000	0			-20 000 000
Årets resultat		20 000 000		9 010 834	-67 594	28 943 240
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>1 630 000</b>	<b>1 119 497 530</b>	<b>18 860</b>	<b>9 010 834</b>	<b>0</b>	<b>1 130 157 224</b>



NORDERVEG HOLDING AS

930 028 991

## Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Fruholmen AS	Austevoll	90,0%	90,0%	27 000	578 128	557 496
Norderveg AS	Austevoll	100,0%	100,0%	693 685 281	61 438 546	25 233 329
Nordervon AS	Austevoll	100,0%	100,0%	3 518 543	3 397 222	-129 645
Regina Fisk AS	Austevoll	100,0%	100,0%	490 442 249	19 330 842	28 008 998
<b>Sum</b>				<b>1 187 673 073</b>	<b>84 744 738</b>	<b>53 670 179</b>

## Note 5 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I NORDERVEG HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1,0	1 000 000
B-aksjer	630 000	1,0	630 000
<b>Sum</b>	<b>1 630 000</b>		<b>1 630 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Oco Invest AS	510 000	310 000	820 000	50,3	51,0
Aquila Holding AS	210 000	160 000	370 000	22,7	21,0
Vienua AS	210 000	160 000	370 000	22,7	21,0
Steinsundholmen AS	70 000		70 000	4,3	7,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000 000</b>	<b>630 000</b>	<b>1 630 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Norderveg Holding AS er et datterselskap av OCO Invest AS og at OCO Invest AS utarbeider konsernregnskap

## Note 6 Gjeld

### Gjeld

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	131 749 999	109 149 999
Øvrig langsiktig gjeld	0	2 925 806
<b>Sum</b>	<b>131 749 999</b>	<b>112 075 805</b>

Selskapet har to stk renteswapper hver på 100 MNOK med utløpsdato i 2032 med rentekurs 2,97%. Deler av gjelden til Sparebanken Norge har ballongforfall sommeren 2025, selskapet forventer å forlenge denne finansieringen.

NORDERVEG HOLDING AS

SIDE 9



**NORDERVEG HOLDING AS**

**930 028 991**

**NORDERVEG HOLDING AS**

**SIDE 10**



## ÅRSBERETNING 2024

### Norderveg Holding AS

#### VIRKSOMHETENS ART

Norderveg Holding AS er morselskap til Norderveg AS, Regina Fisk AS og Fruholmen AS (90 % eierskap). Fruholmen AS eier igjen 60 % av rederiet Havøy Kystfiske, som eier og driver to snøkrabbefartøy. Konsernet driver virksomhet med drift av snurpere med ringnot og kolmulekonsesjon, samt snøkrabbefiske. Selskapet er lokalisert i Bekkjarvik, Austevoll, og har i 2024 driftet fartøyene MS Norderveg, MS Ola Ryggefjord, MS Hunter og MS Sea Hunter.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Vurderingen er basert på selskapets økonomiske stilling, resultat for 2024 og fremtidige strategiske prognoser.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har gjennom året ikke vært ansatte i selskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det er ikke rapportert om noen spesielle hendelser i beretningsåret.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet eller andre forhold, for eksempel i tilknytning til lønn, avansement og rekruttering. Konsernet opererer imidlertid i en bransje som er sterkt mannsdominert. Styret består av to menn og to kvinner.

#### YTRE MILJØ

Konsernet forbruker fossilt brensel i fiskerivirksomheten. Det arbeides kontinuerlig med å redusere utslipp og tilpasse driften til grønnere løsninger.

#### RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapet hadde ingen driftsinntekter i 2024. Årsresultatet viser et overskudd på kr 29 078 429, en økning fra kr 18 193 334 i 2023. Resultatet skyldes i hovedsak inntekter fra investeringer i datterselskaper og finansinntekter.

Bankinnskudd per 31.12.2024 utgjorde kr 3 962 255, mot kr 1 466 274 året før. Selskapets egenkapitalandel er 87,6 %, noe lavere enn 90,4 % i 2023.



## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Konsernet har gjennom året 2024 eid og operert to snurpere med ringnot og kolmule konsesjon samt anskaffet og klargjort de to snøkrabbe-fartøyene MS Hunter og MS Sea Hunter.

Konsernet opererer i en bransje påvirket av politiske og internasjonale forhold, som kvoter, valutakurser og bunkerspriser. Kvoteartalen mellom Norge og UK for makrell fra juni 2024 har redusert usikkerheten knyttet til soneadgang. Det er imidlertid fortsatt ikke kommet på plass en avtale om fordeling av kolmule og NVG mellom kyststatene, noe som skaper usikkerhet for ringnotflåten.

Når det gjelder snøkrabbe, er dette blitt et lukket fiskeri, og 2025 er første året med regulering nærmere fartøynivå. Reguleringen skjer nasjonalt i regi av Norge, og utsiktene for fisket er gode, selv om det fortsatt er usikkerhet rundt biomassen og hvordan den endelige reguleringen vil bli.

## **FINANSIELL RISIKO**

Selskapets finansielle risiko er knyttet til valutasvingninger på grunn av at flere av produktene og varene omsettes utenfor Norge eller videreeksporters. Selskapet med døtres kredittrisiko er begrenset da størstedelen av omsetning knyttet til fiskeri skjer gjennom lovbeskyttet salgslag og øvrig salg av varer og tjenester skjer ved forskuddsbetaling. Likviditetsrisikoen anses begrenset.

Selskapets og datterselskapers lån er i norske kroner og euro. Euro lån er indirekte sikret ved at konsernet har en fordring motsvarende i EUR som nedbetales etter samme plan som bankens betaling plan. Selskapet og døtre er godt sikret mot økende renter gjennom rentebytteavtaler.

## **ÅPENHETSLOVEN**

Redegjørelsen etter åpenhetsloven gjøres tilgjengelig ved forespørsel til [oco@olsengruppen.no](mailto:oco@olsengruppen.no)

## **FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER**

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.



## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Norderveg Holding AS:

Tilleggsutbytte	kr.	20 000 000,-
Ytet konsernbidrag	kr.	0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr.	9 010 834,-
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr.</u>	<u>0,-</u>
 SUM Overføringer	 kr.	 29 078 429,-

Bekkjarvik, den 11.06.2025

---

Ola Christian Olsen,  
Styrets leder

---

Anne Lise Grønås  
Nestleder

---

Anette Olsen,  
Styremedlem

---

Hallstein Olsen  
Styremedlem